

SURAT KETERANGAN NOMOR: \574/KET/UM/X/2022

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dyan Kartika Sari, S.KM.

Jabatan

: General Manager Umum dan SDM

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama

: Nurhayati

Jabatan

: Staf

Unit Kerja

: Bagian Keuangan

Pemindahan payroll gaji dan tunjangan yang bersangkutan terhitung efektif mulai penggajian bulan Oktober 2022 akan dibayarkan melalui Bank Syariah Indonesia Cabang Surabaya Jembatan Merah dengan nomor rekening 7211560643 atasnama Nurhayati hingga pembiayaan di Bank Syariah Indonesia dinyatakan LUNAS.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Surabaya, 20 Oktober 2022 General Manager Umum dan SDM &

Dyan Kartika Sari, S.KM.

Rumah Sakit Mata

Undaan Surabaya

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan dibawah ini :	
Nama : "the layah"	
NPP :	
Jabatan : Staf teanyan	
Sehubungan dengan pengajuan pembiayaan pegawai	saya di Bank Syariah Indonesia,
dengan ini saya mengajukan permohonan peminda Mangiri dengan nomor rekening .!	han <i>pavroll qaii</i> sava dari Bank
Syariah Indonesia dengan nomor rekening 7211 St	306 Y3
Pemindahan payroll gaji efektif apabila pengajuan pe	embiayaan pegawai saya di Bank
Syariah Indonesia telah disetujui dan telah dilakukan pe	alunasan pembiayaan saya di Bank
•••••••	
Apabila dikemudian hari apa yang saya terangkan tersebut di atas tidak sesuai dengan fakta yang ada, maka saya bersedia untuk dilakukan tindakan terhadap saya sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang berlaku.	
Demikian surat pemyataan ini saya buat, untuk dipergur	nakan sebagaimana mestinya. Atas
perhatiannya saya ucapkan terima kasih.	. /
Surabaya, 18 / 10 / 2072	
Yang Membuat Pernyataan,	Menyetujui,
	Anis y linh. Kabag. Instalasi
Nasabah	Kabag. Instalasi
	/